בית המשפט המחוזי דחה ערעור על הכרעת הדין וגזר הדין של

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים (השופט א' טננבוים) בת"ד 122-04-13 מיום 22.10.2013 ומיום 26.1.2014.

רקע והליכים

2. המבקש הורשע בעבירות תעבורה של גרימת נזק (לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה,
התשכ"א-1961); אי-ציות לרמזור אדום (לפי תקנה 64(ה) לתקנות התעבורה); תאונת דרכים הגורמת חבלה של ממש

(לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961); ונהיגה ברשלנות (לפי סעיף 62(2) בקשר עם